
        UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

        PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:        /QĐ-UBND                              Đậu Liêu, ngày     tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

phong trào “Ông bà, cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo”  

giai đoạn 2022-2024. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương Ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV, ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định 

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng. 

 Căn cứ  biên bản họp Hội đồng TĐKT phường Đậu Liêu ngày 07 tháng 10 

năm 2024; 

 Căn cứ thành tích của các cá nhân trong thực hiện phong trào “Ông bà, cha 

mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo” giai đoạn 2022-2024; 

  Xét đề nghị của TT UB MTTQ phường Đậu Liêu tại tờ trình số 08/TTr-

MTTQ ngày 03/10/2024 và theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê 

phường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

phong trào “Ông bà, cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo” giai đoạn 2022-2024: 

Gồm: 8 cá nhân (có danh sách kèm theo) 

Mức khen:  Giấy khen + 350.000 đ 

 Điều 2. Trích 2.800.000 đồng từ quỹ thi đua khen thưởng, ngân sách phường. 

Giao cho Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính – kế toán phường 

chuẩn bị kinh phí để tổ chức biểu dương khen thưởng trong cuộc hội nghị sơ kết 2 



năm thực hiện phong trào “Ông bà, cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo” giai 

đoạn 2022-2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng – thống kê, Công chức Tài chính – kế toán phường, và 

các ban ngành có liên quan cùng các cá nhân được khen thưởng căn cứ quyết định 

thi hành./. 

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;                                                                             

- Lưu: VT.  
 

 

        Lê Thị Thanh Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng thực hiện phong trào “ Ông bà, cha mẹ mẫu mực,  

con cháu hiếu thảo” giai đoạn 2022-2024; 

 (Kèm theo Quyết định số 315 /QĐ-UBND, ngày 08/10/2024 của 

 Chủ tịch UBND phường Đậu Liêu) 

 

TT Họ tên Địa chỉ 
Đại biểu ông 

bà 
Đại biểu con Đại biểu cháu Ghi chú 

1 Hoàng Hữu Vinh TDP1 x    

2 Thái Văn Hoàn TDP2 x    

3 Võ Thị Khoa TDP3 x    

4 Bùi Phan Bính TDP4 x    

5 Nguyễn Như Hải TDP5  x   

6 Bùi Thái Bình TDP6  x   

7 Trần Bảo Châu TDP7   x  

8 Hàn Trung Thắng TDP8 x    

 


		Hailtt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-08T16:22:51+0700


		2024-10-09T07:03:03+0700


		2024-10-09T07:03:38+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T07:04:45+0700




